RESULTADO FINAL
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2017

PROCESSO 79975330

O Secretário de Estado da Cultura, no uso das suas atribuições legais homologa e torna público que, nos autos do
processo em epígrafe, consta o resultado final do EDITAL Nº 001/2017 - SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO
CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E ESTUDIOSOS
referente a viagens a serem realizadas no mês de dezembro, apurado pela Comissão de Seleção, conforme se segue:

1) Julio Cesar Pires (R$ 5.821,15)
2) Sara Passabom Amorim (R$ 5.304,19)
3) Glauber Lopes (R$ 2.507,10)
4) Ivana Esteves Passos de Oliveira (R$ 9.806,30)
5) Eleandro da Silva (R$ 5.600,00)
6) Leonardo Henrique Miranda de Paula (R$ 4.895,00)
7) Marcelo de Sousa Madureira (R$ 3.490,00)
8) Luara Pereira Monteiro (R$ 7.672,00)

Vitória, 09 de novembro de 2017.

João Gualberto Moreira Vasconcellos
Secretário de Estado da Cultura

ATO DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO 79975330

EDITAL Nº 001/2017 – SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE DESPESAS
COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E ESTUDIOSOS.

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT, por meio da Comissão de Seleção designada pela portaria nº 028-S, de
03/07/2017, publicada no Diário Oficial do Estado em 05/07/2017, CONVOCA os seguintes proponentes
beneficiados para apresentarem a documentação, nos termos do que dispõe o item 11 do edital de Seleção em

epígrafe (até dia 16 de novembro de 2017).

1) Julio Cesar Pires (R$ 5.821,15)
2) Sara Passabom Amorim (R$ 5.304,19)
3) Glauber Lopes (R$ 2.507,10)
4) Ivana Esteves Passos de Oliveira (R$ 9.806,30)
5) Eleandro da Silva (R$ 5.600,00)
6) Leonardo Henrique Miranda de Paula (R$ 4.895,00)
7) Marcelo de Sousa Madureira (R$ 3.490,00)
8) Luara Pereira Monteiro (R$ 7.672,00)

Vitória, 09 de novembro de 2017.

Marcelo Ferreira Siqueira
Assessor Especial
Presidente da Comissão

Autorizo a Publicação no Diário Oficial
do Estado do Espírito Santo, conforme
este modelo.

Em ___/___/2017